
FAX 04-2958-2236

猛暑厳しい今日この頃、皆様にはいつもながらお変わりなく何よりに存じます。

毎年恒例となりました、屋上ビアガーデンを9月20日(金)に開催いたします。

取引先企業様を始め、弊社社員と親睦を深め、今後の発展につながる楽しいひと時を

お過ごしいただきたいと思います。大勢の方のご参加を心よりお待ちしております。

日 時：2019 .9 .20（金）18:00�༏受付 17:30�༏

場 所：日本情報システム株式会社 屋上

交 通：ขଆ新宿線 狭山市駅東口下車、

バス「狭山台団地（狭山31）狭山台南経由」行き「狭山台南」バス停下車

電 話：04-2958-2221 （ 幹事：原、金山、新井、平山）

詳細情報、本社地図、バス時刻表などは以下サイトをご参照ください。

httpst//www.njs-net.co.jp/topics/event/beergarden.php

※雨天中止等のご連絡もこちらのページで告知させていただちます。

FAXお申し込み用紙

ご参加される方のお名前をご記入の上、FAX（04-2958-2236）でご連絡ください。

誠に勝手ながら 8月30日（金）までにご連絡くださいますよう、お願い申し上げます。

会社名

参加者名

屋上ビアガーデン


